АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.04. 2015г.                                                                                                             №  33
О внесение изменений в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.07.2014 № 63 «Об утверждении  Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

    В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 22.10.2014 №311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.07.2014 № 63 «Об утверждении  Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:
- пункт 9 Положения изложить в следующей редакции: «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда  прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета»
Глава Баратаевского сельсовета                                                  Н.А.Дементьева